
 業務種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

香美町　小代区　忠宮　地内 設計・監理

入札結果表（業務） 公表番号 業27

 業務実施場所

 予定価格（税込） 3,388,000円  最低制限価格（税込） 2,365,000円

 入札書比較価格（税別） 3,080,000円  最低制限価格比較価格（税別） 2,150,000円

 契約日 令和4年5月9日

 契約金額 2,376,000円 　（うち消費税相当額：216,000　円）　

 業務概要 空調設備改修工事　設計・監理　１式、建築改修工事　設計　１式

 随意契約者

 随意契約者住所

 見積金額

 落札者 高村設計事務所

 落札者住所 香美町香住区香住１６３０番地の４

 第　　回目の入札によるも落札に至らないため地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号の規定により、下記の者と
の随意契約を行った。

○高村設計事務所 2,160,000円

瑞建築設計室 2,220,000円

柴本一級建築士事務所 辞退

山田設計 2,220,000円

井上貴博一級建築士事務所  2,530,000円

落札

東1級建築設計事務所 2,200,000円

建築設計室　雅　-miyabi- 2,170,000円

備　　　　　考

 入札の種類 指名競争入札

 入札執行日及び会場 令和4年5月6日

入札参加業者又は指名業者
第１回

入札金額
（税別）（円）

第２回
入札金額

（税別）（円）

香美町役場にて開札

 業務名 小代高齢者生活支援センター空調設備等工事設計監理業務


